[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.07. 2014   № 87
          г. Обоянь
Об отмене постановления

Главы Обоянского района

Курской области от 10.07.2012 №583
В связи с принятием постановления Администрация Обоянского района  Курской области  от  02.07.2014 № 411 «Об утверждении Положения об организации учета детей, подлежащих обязательному обучению в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы дошкольного, начального общего, основного общего и среднего  общего образования на территории муниципального района  «Обоянский район»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Обоянского района Курской области от 10.07.2012 №583 «Об утверждении Положения об организации учета детей, подлежащих обязательному обучению в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы  начального общего, основного общего и среднего (полного)  общего образования на территории муниципального района  «Обоянский район».

2. Контроль исполнения настоящего  постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Обоянского района А. В. Долженкова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава Обоянского района                                                                 Н. В. Черноусов

исп. Алпеев М. Ф.

тел. (47141)2-26-61